YAĞ ve PETROL  AYIRICILAR
1
Çıkış
Çıkış
Giriş
Giriş
ZEMİN   ÜSTÜ YAĞ AYIRICILAR
Bina içi don korumalı alanlarda montaja

Model Debi l/s Tortu
Kapasitesi
DN
mm
D
mm
A
mm
A1
mm
A2
mm
Ağırlık
Kg
ÇAMUR TUTUCU HARİÇ
SEPKO-1.5 1,5 — 160 1300 980 800 770 142
SEPKO-3 3 — 160 1300 980 800 770 150
SEPKO-6 6 — 160 1300 1480 1275 1205 200
DAHİLİ ÇAMUR TUTUCU NSx100
SEPKO-6/600 6 600 160 1300 1980 1775 1705 230
DAHİLİ ÇAMUR TUTUCU NSx200
SEPKO-1.5/600 1,5 600 160 1300 1480 1220 1170 180
SEPKO-3/600 3 600 160 1300 1480 1220 1170 185
   Yatay Petrol Ayırıcılar
Model Debi
l/s
Tortu
Kapasitesi
DN
mm
D
mm
A
mm
L
mm
Menhol
Şaftlarının
Sayısı
A1
mm
A2
mm
Ağırlık
Kg
ÇAMUR TUTUCU HARİÇ
SEPKO-10 10 — 160 1430 1515 2400 1 1200 1130 280
SEPKO-15 15 — 200 1690 1830 2500 1 1700 1500 410
SEPKO-20 20 — 200 1690 1830 3000 1 1700 1500 530
SEPKO-30 30 — 250 1690 1830 4500 1 1700 1500 730
SEPKO-40 40 — 315 2400 2420 3300 1 2120 2050 1200
SEPKO-50 50 — 315 2400 2420 4000 1 2120 2050 1400
DAHİLİ ÇAMUR TUTUCU NSx100
SEPKO-10/1000 10 1000 160 1690 1830 2500 1 1500 1430 390
SEPKO-15/1500 15 1500 200 1430 1515 4000 2 1490 1420 510
SEPKO-20/2000 20 2000 200 1690 1830 4000 2 1470 1400 650
SEPKO-30/3000 30 3000 250 1690 1830 2500+4500 2 1700 1490 1020
SEPKO-40/4000 40 4000 315 2400 2420 4500 2 2120 2050 1470
SEPKO-50/5000 50 5000 315 2400 2420 5500 2 2120 2050 1730
DAHİLİ ÇAMUR TUTUCU NSx200
SEPKO-6/1200 6 1200 160 1430 1515 2400 1 1230 1160 250
SEPKO-10/2000 10 2000 160 1430 1515 4000 2 1230 1160 480
SEPKO-15/3000 15 3000 200 1690 1830 4000 2 1470 1400 590
SEPKO-20/4000 20 4000 200 1690 1830 5500 2 1470 1400 810
SEPKO-30/6000 30 6000 250 1690 1830 3500+4500 2 1450 1380 1120
SEPKO-40/8000 40 8000 315 2400 2420 5600 2 2120 2050 1720
SEPKO-50/10000 50 10000 315 2400 2420 6850 2 2120 2050 2040
DAHİLİ ÇAMUR TUTUCU NSx300
SEPKO-3/5000 3 5000 160 1430 1515 4000 2 1250 1180 430
SEPKO-6/5000 6 5000 160 1690 1830 4000 2 1510 1440 500
SEPKO-10/5000 10 5000 160 1690 1830 4500 2 1510 1440 560
SEPKO-15/5000 15 5000 160 1690 1830 5000 2 1480 1470 630 15
PETROL AYIRICILAR
A
1
A

H2.0 600 850 1750-2000 62
H2.25 600 850 2000-2250 71
H2.5 600 850 2250-2500 80
   Kapaklar
EN 124 Göre Sınıf Malzeme Dış Çap, mm İç Çap, mm Yükseklik H,
mm Ağırlık, kg
A35 - 3,5 t Polietilen 850 600 162 13
B125 - 12,5 t Dökme Demir 868 600 190 45
C250 - 25 t Dökme Demir 868 600 190 60
D400 - 40 t Dökme Demir 868 600 190 90
   Baypas Hatları
Model SEPKO Nominal Boyut
NS
Giriş Çapı
DN Maks. Akış Hızı, l/s
B-10/200 ≤10 200 30
B-10/250 ≤10 250 70
B-15/250 15 250 45
B-15/315 15 315 105
B-20/250 20 250 60
B-20/400 20 400 140
B-30/315 30 315 90
B-30/400 30 400 210